



(Formerly known as Shriram EPC Limited)

4th Floor, BASCON FUTURA, Venkatanarayana Road, Parthasarathy Puram,
T. Nagar, Chennai - 600017; Ph.: 044-49005555; Fax: 044-49015655; Email: tsr@shriramepc.com
Website: www.shriramepc.com Corporate Identification Number: L74210TN2000PLC045167

**NOTICE OF 21ST ANNUAL GENERAL MEETING,
BOOK CLOSURE AND E-VOTING INFORMATION**

NOTICE is hereby given that the Twenty First (21st) Annual General Meeting of the Shareholders of SEPC Limited (formerly Shriram EPC Limited) will be held on **Tuesday, September 28, 2021 at 10.00 a.m.** through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio-Visual Means ("OAVM") without physical presence of the members at a common venue, in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 (the 'Act'), MCA circular dated 13 January 2021 read with circulars dated 8 April 2020, 13 April 2020 and 5 May 2020 (collectively referred to as 'MCA Circulars') and SEBI circular dated 12 May 2020 and 15 January 2021, to transact the business as set out in the Notice of 21st AGM to transact the following business.

In compliance with the said MCA circulars and SEBI Circulars, the Company has sent the Notice of 21st AGM and Annual Report for FY2021 through electronic mode to all the members whose email IDs are registered with the Company/ depository participant(s). These documents are also available on the website of the Company at <http://www.shriramepc.com/investors-annual-report.aspx>, website of the stock exchanges, i.e., BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited.

NOTICE IS FURTHER given that pursuant to section 91 of the Act and regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (the 'SEBI Listing Regulations'), the Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from Thursday, 23rd September 2021 to Tuesday, 28th September 2021, both days inclusive, for the purpose of said meeting.

A person, whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e. **Tuesday, September 21, 2021** only shall be entitled to avail the facility of 'remote e-voting' or voting at the AGM. The Company has engaged Central Depository Services (India) Limited (CDSL) for facilitating voting through electronic means i.e. remote e-voting and voting on the date of the AGM. For detailed instructions on attending the AGM through VC/OAVM, shareholders are requested to go through the Notice of AGM.

The Shareholders are hereby informed that:

- I. The 'remote e-voting' period commences on **Saturday, September 25, 2021 (9:00 a.m. IST) and ends on Monday, September 27, 2021 (5:00 p.m. IST)**. Shareholders may note that remote e-voting shall not be allowed beyond the above said period.
- II. During this period, existing shareholders and persons who have acquired shares and become shareholder of the company after the despatch of notice, holding shares either in physical form or dematerialized form as on the cut-off date **Tuesday, September 21, 2021**, may cast their vote electronically on the businesses set forth in the notice of the AGM through CDSL e-voting system.
- III. Shareholders who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may attend / participate in the AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their vote again.
- IV. Shareholders may access the CDSL e-voting system at the weblink: <https://www.evotingindia.com> under shareholders login. The detailed instructions for the remote evoting process and e-voting during the AGM are given in the Notice of the AGM.
- V. Shareholders are permitted to join the AGM through VC/OAVM, 15 minutes before the scheduled time of commencement of the meeting and up to 15 minutes after such scheduled time.
- VI. Those shareholders whose e-mail ids are not registered with the depositories for obtaining login credentials for e-voting are requested to send required details and documents as described in the Notice to Company's e-mail ID : info@shriramepc.com or to RTA's e-mail ID agm@cameoindia.com
- VII. The documents referred to in the AGM notice are available for inspection. Shareholders may write to the Company's e-mail ID : info@shriramepc.com
- VIII. Mr. Rajiblochan Sarangi, Company Secretary in Practice (Membership No. 20312) CoP: 17498 has been appointed as the Scrutinizer to scrutinize the e-voting process in a fair and transparent manner.
- IX. The results declared along with the Scrutinizer's Report shall be placed on the Company's website www.shriramepc.com and on the website of CDSL www.evotingindia.com immediately after the declaration of result by the Chairman.

In case you have any queries or issues regarding e-voting, please refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at 022-23058738/022-23058542 - 43 and NSDL toll free no.: 1800 1020 990 and 1800 22 44 30.

Please keep your most updated email id registered with the company/your Depository Participant to receive timely communications.

**For SEPC Limited
(formerly known as Shriram EPC Limited)**

Place : Chennai
Date : September 6, 2021

**T. SHIVARAMAN
Managing Director & CEO**



எஸ்இபிசி லிமிடெட்

(முன்னாள் ஸ்ரீராம் இரிசி லிமிடெட்)

4வது தளம், பால்சன் சிபியூலா, வெங்கடநாராயண ரோடு, பார்த்தசாரதி டிராம், தி. நகர், சென்னை 600 017.

தொ.பே.: 044-49005555; க.பெக்ஸ் : 044-49015655-#-டெலிவரி : isr@shriramepc.com
இணையதளம் : www.shdramepc.com Corporate Identification Number L74210TN2000PL0045167

21வது வார்டன்திர பொதுக் கூட்டம், பத்தகம் மூன்றாம் மற்றும் மின்னணு-வாக்குப்பதிவு தகவல் பற்றிய அறிவிப்பு

எஸ்இபிசி லிமிடெட் நிறுவன (முன்னாள் ஸ்ரீராம் இரிசி லிமிடெட்) உறுப்பினர்களின் இருபத்தி ஒன்றாவது (21வது) வார்டன்திர பொதுக் கூட்டம் (AGM), செவ்வாய்க்கிழமை, செப்டம்பர் 28, 2021, இந்திய நேரம் காலை 10.00 மணிக்கு, 21வது AGM அறிவிப்பில் தரப்பட்டுள்ள அலுவலகங்களிலே நடைபெறும். கம்பெனின் கூட்டம் 2013-க்கு இணங்க (கூட்டம்), கார்ப்பொரேட் விவகாரங்கள் அமைச்சகம் வெளியிட்டிருக்கிற, ஜனவரி 13, 2021 உடன் வரலாற்றுக் கோவை, ஏப்ரல் 8, 2020, ஏப்ரல் 13, 2020 மற்றும் மே 5, 2020 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கைகளுடன் (கூட்டாக MCA சுற்றறிக்கைகள் எண்(க)63) மற்றும் இந்திய பத்திரங்கள் மற்றும் பரிசீலனை குழுத்தின் (SEBI), மே 12, 2020 மற்றும் ஜனவரி 15, 2021 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கைகளின்படி, ஒரு பொதுவான அமைதி திட்டம், உறுப்பினர்களின் நேரம் பங்களிப்பில்லாமல், வீடியோ காங்கொன்சிங் (VC) / பிற அபாய விவரங்கள் முறைகள் (OAVM) மூலமாக நடைபெறும்.

பேறூற்று MCA மற்றும் SEBI சுற்றறிக்கைகளுக்கு இணங்க, கம்பெனியினிடமிருந்து பங்குதாரர்களிடம் மின்னணு முகவரிமை பதிவு செய்துள்ள அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும், 21வது AGM அறிவிப்பு மற்றும் 2021 நிதியாண்டிற்கான ஆண்டறிக்கை ஆவணங்களை மின்னணு முறையில் நிறுவனம் அனுப்பியிருக்கிறது. இந்த ஆவணங்கள், <http://www.shriramepc.com/investors-annual-report.aspx> என்ற நிறுவன இணையதளத்திலும், பிரிஸ்தி லிமிடெட் மற்றும் கேரளா ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சு ஆஃப் இந்தியா பங்கு வார்த்தை இணையதளங்களிலும் கிடைக்கப்பெறும்.

கூட்டம் பிரிவு 91, ஏப்ரல் 1999 மற்றும் 42, செபி (இட) ஆன் பொறுப்புகள் மற்றும் வெளியீட்டுத்தகவல் தகவல்கள் ஒழுங்குமுறைகள் 2015-ன்படி, (செபி) படப்படிப்பும் ஒழுங்குமுறைகள், உறுப்பினர்களின் குறைபாடுகள் மற்றும் பங்கு மற்றும் பத்தகங்களுடன், வார்டன்திர பொதுக் கூட்டத்திற்காக, விபரங்களின்படி, செப்டம்பர் 23, 2021 முதல் செவ்வாய்க்கிழமை, செப்டம்பர் 28, 2021 வரை இரு நாட்களும் கூட்டம் மூலப்படுத்தல்கள் என மேலும் அறிவிக்கப்படுகிறது.

கூட்டம்-ஆஃப் தேதி, அடர்ப்பு செவ்வாய்க்கிழமை, செப்டம்பர் 21, 2021 அன்று டெபாசி ரிகார்ட் பாதுகாக்கப்படும் பயனையும் உரிமையாளர்களின் பதிவேட்டில் டெபி பதிவு செய்யப்படும் நபருக்கு மட்டுமே தொலைபேசி மின்னணு வாக்களிப்பு அல்லது AGMல் வாக்களிப்பை வரலாற்றுக்கப்படுத்தும். மின்னணு முறையில் தொலைபேசி மின்னணு வாக்களிப்பு அல்லது AGM அன்று வாக்களிப்பை எளிதாக்குவதற்காக, நிறுவனம் செப்டம்பர் டெபாசி ரிகார்ட்ஸ் (இந்தியா) லிமிடெட் (CDSL)ஐ எடுத்துக்கொள்ளியிருக்கிறது. VC/OAVM மூலம் AGMல் கலந்துகொள்வது குறித்த விவரம் வழிமுறைகளுக்கு, பங்குதாரர்கள் AGM அறிவிப்பின் பங்குதாரர் கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள். பங்குதாரர்களுக்கு இது மூலம் அறிவிக்கப்படுவதுதான்:

- I. தொலைபேசி மின்னணு வாக்களிப்பு தகவல், வரலாற்றுக்கிழமை, செப்டம்பர் 25, 2021 இந்திய நேரம் காலை 9.00 மணிக்கு ஆவணம், திட்டமிட்டிருக்கிறது, செப்டம்பர் 27, 2021 இந்திய நேரம் காலை 5.00 மணிக்கு முடிவாகும். தொலைபேசி மின்னணு வாக்களிப்பு, கோண்டுபிட்ட காணத்திரிபின் அனுமதிக்கப்படாமல் உடனடி பங்குதாரர்களின் கவனிப்பில்.
- II. இந்த காணத்திரி திட்டம், கூட்டம்-ஆஃப் தேதியான செவ்வாய்க்கிழமை, செப்டம்பர் 21, 2021 அன்று பங்குதாரர்கள் நேரம் வரலாற்றில் அல்லது டிமெண்ட் செய்யப்படும் வகையில் வைத்திருக்கும், தற்போதுள்ள பங்குதாரர்கள் மற்றும் அறிவிப்பை அனுப்பிய பின் பங்குதாரர்கள் வாங்கி நிறுவனத்தின் பங்குதாரர்களாகவர்கள், AGM அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள வசிகளுக்குக்கு, CDSL மூலம் மின்னணு முறையில் வாக்களிக்கலாம்.
- III. AGMக்கு முன் தொலைபேசி மின்னணு வாக்களிப்பு செய்த பங்குதாரர்கள், VC/OAVM மூலம் AGMல் கலந்து கொள்ளலாம்(பங்குதாரர்களும், ஆளாமி அளக்கலம் மீண்டும் வாக்களிக்க இயலாது).
- IV. CDSL மின்னணு வாக்களிப்பு முறையினை, <https://www.evotingindia.com> என்ற இணையதள இணையத்தில், பங்குதாரர்கள் வாக்-இன் (Log-in) பகுதியின் கீழ் காணலாம். தொலைபேசி மின்னணு வாக்களிப்பு மற்றும் AGMல் மின்னணு வாக்களிப்பு பற்றிய விவரம் வழிமுறைகள் AGM அறிவிப்பில் தரப்பட்டுள்ளன.
- V. பங்குதாரர்கள், VC/OAVM மூலம் AGMல் கலந்து கொள்ள, கூட்டம் ஆவணம் நேரத்திற்கு 15 நிமிடங்களுக்கு முன்பு வரலாம், மின்னணு 15 நிமிடங்களுக்கு பின்னர் வரலாம் அனுமதிக்கப்படுவர்.
- VI. டெபாசி ரிகார்ட் மின்னணு முகவரிமை பதிவு செய்துள்ள பங்குதாரர்கள், மின்னணு வாக்களிப்பிற்கு வாக்-இன் (Log-in) விவரங்களைப் பெற, அறிவிப்பில் தரப்பட்டுள்ள விவரங்கள் மற்றும் ஆவணங்களை, info@shriramepc.com என்ற நிறுவன முகவரிக்கு அல்லது agm@cameindia.com என்ற RTAல் முகவரிக்கு மின்னணு அனுப்பிய செல்லாம்.
- VII. AGM அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள ஆவணங்கள் ஆவணக்கு கிடைக்கப் பெறும். info@shriramepc.com என்ற நிறுவன முகவரிக்கு பங்குதாரர்கள் எழுதலாம்.
- VIII. மின்னணு வாக்களிப்பு செயல்முறையை, நிபந்தனை மற்றும் வெளிப்படுத்தலான வகையில் ஆய்வுசெய்து, திரு ராஜ்பேக்சர் கார்ப்பரி, நடைமுறையில் நிறுவனத்தின் செயல் (உறுப்பினர் எண். 20312) CoP: 17498, ஆய்வுகார்ட் நிபந்திக்கப்பட்டுள்ளது.
- IX. நிறுவனத்தின் தலைவர் அலகின் முடிவுகளை அறிவித்த மின்னணு அறிவிக்கப்பட்ட முடிவுகள், ஆய்வுகார்டின் அறிக்கையுடன் www.shriramepc.com என்ற நிறுவன இணையதளத்திலும், www.evotingindia.com என்ற CDSL இணையதளத்திலும் வெளியிடப்படுகிறது.

மின்னணு வாக்களிப்பு தொகுப்பான வினாக்கள் மற்றும் பிரச்சனைகளுக்கு, அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகள் (FAQகள்) மற்றும் www.evotingindia.comல் உள்ள மின்னணு வாக்களிப்பு கையேட்டில், உதவியின் கீழ் பார்க்கலாம் அல்லது helpdesk.evoting@cdslindia.com என்ற முகவரிக்கு மின்னணு அனுப்பலாம் அல்லது 022-23058738/022-23058542-43 மற்றும் NSDL இலக்சர் உதவி எண், 1800 1020 990 மற்றும் 1800 22 44 30ல் தொகுப்புகள் கொள்ளலாம்.

உரிமை கோரத்தின் தகவல்களைப் பெற, நிறுவனம் டெபாசி ரிகார்ட்ஸ் பங்குதாரர்களிடம் பதிவுகொள்ளலாம் உங்கள் மின்னணு அலகை உரிமையாக்கியதை வைத்திருங்கள்.

எஸ்இபிசி லிமிடெட் மற்றும் முன்னாள் ஸ்ரீராம் இரிசி லிமிடெட்